REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I KONKURRENCES
KOMISIONI KONKURRENCES

Nr. {3 prot. Tirané, mé (§.05.200¢,

VENDIM
Nr.[065 ,Daté |3 . ©3.2024
“MBI AUTORIZIMIN E PERQENDRIMIT TE PROPOZUAR NEPERMJET KRIJIMIT TE
NJE NDERMARRJE TE PERBASHKET NGA SHOQERITE MIELE BETEILIGUNGS-

GMBH (INTERNATIONAL STEEL CO. S.P.A.) DHE METALL ZUG AG (BELIMED AG DHE
BELIMED LIFE SCIENCE AG), ME KONTROLL TE VETEM NGA MIELE”

Komisioni i Konkurrencés me pjes€émarrjen e:

Z. Denar BIBA Kryetar
Znj. Leida MATJA Zv/Kryetar
Znj. Adriana BERBERI Anétar
Znj. Rezana KONOMI Anétar

. Durim KRAJA Anétar

Né mbledhjen e tij t€ datés 1_‘9 .03.2024, shqyrtoi ¢éshtjen me:

Objekti: e N e e ea i -

Autorizimi i pérqendrimit t€ propozuar népérmjet krijimit té€ njé ndérmarrje té

pérbashkét nga shogérité Miele Beteiligungs-GmbH (International Steel Co.

S.p.A.) dhe Metall Zug AG (Belimed AG dhe Belimed Life Science AG), me
kontroll té€ vetém nga Miele.

Baza Ligjore: Nenet 2, 10-12, neni 24, germa d, dhe nenet 53-64 té ligjit nr. 9121, daté
28.07.2003 “Pér mbrojtjen e konkurrencés™; Rregullorja “Pér zbatimin e
procedurave té pérgendrimit t€ ndérmarrjeve”; Udhézimi “Pér formén e
njoftimit t€ pérgendrimit”; Udhézimi “Mbi kontrollin e pérgendrimeve ndérmjet
ndérmarrjeve” dhe Formulari i njoftimit t€ pérqendrimit.

Komisioni i Konkurrencés, pas shqyrtimit té€ relacionit t€ Sekretarit t€ Pérgjithshém, si dhe
raportit té Drejtorisé sé Analizés dhe Metodologjisé sé Tregjeve mbi njoftimin e pérgendrimit té
propozuar népé€rmjet krijimit t€ njé ndérmarrje t€ pérbashkét nga shoqgérité Miele Beteiligungs-
GmbH (International Steel Co. S.p.A.) dhe Metall Zug AG (Belimed AG dhe Belimed Life Science
AG), me kontroll t€ vetém nga Miele,












VENDOSI:

1. Té autorizojé pérgendrimin e propozuar népérmjet krijimit té€ njé ndérmarrje té pérbashkét
nga shoqérité Miele Beteiligungs-GmbH (International Steel Co. S.p.A.) dhe Metall Zug
AG (Belimed AG dhe Belimed Life Science AG), me kontroll té€ vetém nga Miele.

2. Ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém pér njoftimin e paléve dhe dérgimin e vendimit pasi té

béhen pagesat qé parashikon rregullorja “Pér caktimin e shpenzimeve pér ndjekjen e
procedurave prané Autoritetit t€ Konkurrencés™.

Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.

KOMISIONI I KONKURRENCES

Adriana BERBERI Durim KRAJA
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